
           R O M Â N I A  
               JUDEŢUL  SUCEAVA 
CONSILIUL  LOCAL AL MUNICIPIULUI                         
                    F Ă L T I C E N I 
 
 

  H O T Ă R Â R E 
privind alocarea de la bugetul local a sumei de 30.000 lei  

în vederea cofinanţării proiectului de reabilitare a clădirii Grădiniţei  
cu program prelungit nr.1 „Licuricii” Fălticeni  

 
 
 Consiliul local al Municipiului Fălticeni, judeţul Suceava;  
 Având în vedere:  

- expunerea de motive a d-lui primar, ing. Vasile Tofan, înregistrată la               
nr. 15604 din  7.08.2007; 

- adresa nr. 413 / 15.01.2007 a Consiliului Judeţean Suceava;  
În temeiul prevederilor art. 20, alin. (1), lit. i) din Legea nr. 273 / 2006 privind 

finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În conformitate cu prevederile art. 36, al.2, lit.”b”, alin.4, lit. a, art. 44, alin.1, 
art.45, alin.2, lit.a şi art. 49 din Legea 215 / 2001 a administraţiei publice  locale, 
republicată; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 Art.1. - Se aprobă alocarea de la bugetul local a sumei de 30.000 lei în vederea 
cofinanţării proiectului de reabilitare a clădirii Grădiniţei cu program prelungit                 
nr.1 „Licuricii” Fălticeni, sumă prevăzută la capitolul de cheltuieli 80.02 „Acţiuni generale 
economice, comerciale şi de muncă”, subcapitolul 01.06 „Programe de dezvoltare 
regională şi socială, articolul de cheltuieli 55.01 „Transferuri interne”.  
 Art.2. – Direcţia economică din cadrul Primăriei Municipiului Fălticeni va duce la 
începlinire prevederile prezentei hotărâri.  
       Art.3.   Hotărârea se comunică la: 

o Instituţia Prefectului - Judeţul Suceava; 
o Primar; 
o Direcţia Economică din cadrul Primăriei Municipiului Fălticeni. 

 
 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 Traian Ardeleanu 

  
 
 CONTRASEMNEAZĂ, 
    SECRETAR MUNICIPIU 
 Mihaela Busuioc   
 
 
Fălticeni: 7.08.2007 
Nr. 73 
 


	  H O T Ă R Â R E 

